
obec kováň
!Čo: 00509221

ruÁvnn zÁvĚnečruÉHo účru zA RoK2019
(v Kč)

01.06.2020



1. Plnění rozpočtu za období 2017 - 2019

2ot7 2ot8 2ot9
pŘílrvlv 191o 368,48 2545 970,88 z354308,22
výonlr 1,706189,60 l888 874,og z81,4245,83
sALDo 2o4178,88 657 096,79 -459 937,6L

1.1. BěžnÝ rozpočet 2019

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR %UR
schválený po změnách

pŘilvtv 23543a8,22 1,6507o0,o0 28t4263,oo 142,62 83,66
VÝDAJE z28o 490,63 1620 7o0,o0 228o 5o7,oo ,J,40,7L 1o0,0o

SALDo .73 8I7,59 30 000,00 533 756,00

1.2. KapitálovÝ rozpočet 2019

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR %UR
schválený po změnách

pŘfurvly

výorur 533 755,20 30 0oo,o0 533 756,00 ,J,77g,,J,8 1o0,0o

SALDo -533 755,20 -30 000,00 -533 756,00

01.06,2020



l rlda

1-DAŇovÉ pŘílvtv

z-ruroaŇovÉ pŘúvtv
g-rRptrÁLovÉ pŘúvty

+-pŘl.lnrÉ TRANsFERy
cELKEM pŘfuruy

skutečnost

2 t93 419,62

95 748,80

65 139,80

2354308,22

Rozpočet Rozpočet % SR %UR
schválený po změnách

1533 500,00 2621,68I,20 1,43,03 83,66
71000,00 I27 442,oo 134,86 75,13

46200,00 65 139,80 1,41,,oo 100,00

1 650 700,00 28t4263,oo L42,62 83,66

Položky

sdílené daně

Místnípoplatky
Správnípoplatky
Daň z nemovitosti
Ostatnídaňové přtjmy

2.1. Daňové příimv - vvbrané položkv 2019

Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR %UR
schválený po změnách

1,831997,63 1,235000,00 2 IoI827,2o L48,34 87,16

5292o,ao 62 500,00 62 650,00 84,67 84,47

297 667,27 230 000,00 446 368,00 !29,42 66,69
Io 834,72 6 000,00 10 836,00 ].80,58

2.2.1, Sdílené daně po měsicích za rok 2019

Měsíc
Leden

únor
Březen

Duben

Květen

červen
Lervenec
Srpen

zárí
Řijen

Listopad

Prosinec
cEtKEM

20t7 2018 20t9
105 440,85 I20152,42 149 005,88
LL7 234,73 138 103,04 I38I47,47
I24 555,27 1431o7,98 I47 148,54

86 226,41, 99 77L,26 I11,306,46
109 654,80 tlg 258,07 133 380,36
1,47 501,,92 L71- 632,08 168 494,28
164 192,56 I79 246,42 2a6 329,64
1,I3 204,59 I34778,54 t37 407,73
156 155,72 1,19 418,99 L43 21.4,48

L15102,65 1,42 41,I,94 1,46703,91

t23081,,25 137 1,10,26 146877,67
I77 232,00 181 296,30 203 98I,21

L539 582,75 1 686 287,30 t83L997,63

01.06.2020

2. Rozpočtové hospodařeni dle tříd - PŘíJMY 2019



3. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2019

3.1. Aqreqované vÝdaie dle cílovÝch oblastí 2018 - 2019

Rozpočet
po změnách
228o 5o7,0o

533 756,00
28L426?,00

% 2019 skut %

1,37 27 7l3,oo
8,23 I4o 620,00

1-4,84 286 669,00

24,44 455 002,00
7,3o 130 594,80
4,88 1,Lz 81,6,00

27,53 5I7 695,94

3].,55 10o7 260,89

1,86

0,08 90,00

0,46 Lt225,oo
73,66 t779 682,63

1,90 45 806,00

1,90 45 806,00

100,00 2280 49g,63

533 755,2o 18,97

533755,2o t8,97

Třída

5-BĚžNÉ vÝDAJE

o_KAPlTÁLovÉ vÝorur
CELKEM VÝDAJE

Řáaet
gĚžt!É yÝorur
Výdaje na platy a odvody na SP a ZP č.OON

Ostatní platby za provedenou práci

Odměny zastupitelům (RM, ZM, výbory)

Mzdové výdaje celkem
Neinvestiční nákupy - nákupy materiálu
Nákupy vody, paliv a energie
Nákup služeb a ostatní nákupy
Opravy a údržba majetku

Daně (daň z převodu nemovitostí,..)
Výdaje z finančního vypořádání
Ostatn í výdaje ( ú roky, soc.fond., ná h rady,... )

Ostatní provozní v,ýdaje celkem
Transfery příspěvkovým organizacím
Transfery ostatním vlastním organizacím - o.p.s

Transfery jiným subjektům
Transfery "průtokové" - soc,dávky

Převody vlastním fondům nekonsolidované
Neinvestiční transfery cel kem
Půjčené prostředky

cELKEM
KAPITÁLoVÉ yýorur
SW + výpočetní technika
Pořízení budov, staveb

Nákup pozemků

St roje, p říst roje, zařízení, do p r. p rost řed ky

Ostatní (studie, ÚP, rezerva...)

Pořízení vlastního majetku celkem
l nvestiční tra nsfery vlastním orga nizacím

lnvestiční transfery jiným subjektům
l nvestiční transfery celkem
Půjčené prostředky

cELKEM
VÝDAJE CELKEM

skutečnost

2 28o 490,63

533 755,20

28L4245,83

Rozpočet
schválený

1, 620 7oo,oo
30 000,00

1 650 700,00

% sR %UR

1-40,7L 100,00

I779,t8 100,00

L70,49 100,00

0,98

5,00

Io,t9
t6,L7
4,64

4,ot
18,4o

35,79

0,00

o,4o

63,24

2018 skut

25 940,00
155 427,o0
280 281,,00

46t 648,00

137 824,34

92 784,oo

5I9 962,66

595 930,09

35 134,00

1 500,00

8772,0o
1 391 307,09

35 919,00

35 919,00

1 888 874,09

I,63

533 755,20
100,00 28L4245,83

L,63

81,03

t8,97
100,001888 874,09



3.2, Závazné ukazatele 2019

odvětvové třídění
oblasti činnosti

Pokladníspráva
Lesy a zemědělství
podniká ní a stavebnictví
vnitřníobchod
cestovní ruch

Doprava a spoje

Vodní hospodářství
školství
Kultura

Sport
Zájmová činnost
zdravotnictví
Bytové hospodářství
Veřejné osvětlení
pohřebnictví

Zásobování teplem
Územnírozvoj
Ochrana ovzduší a půdy

Odpady
Veřejné prostranství

Sociální zabezpečení
Sociální služby

Krizové stavy

Hasiči a městská policie

Zastupitelstvo
Správa úřadu

Mezinárodní spolupráce
Daně, pojištění a úroky
Ostatní finanční operace
ostatní nezařazené

Celkem
Příjmy z financování
Výdaje z financování
Použitá rezerva (z gÚ)

cELKEM

Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje
Sch. rozpočet Sch. rozpočet Skutečnost Skutečnost
1,579 70o,ao 2 258 559,42

8 000,00

108 000,00
74 000,00

60 500,00

1"0 000,00
3 000,00

587 500,00
50 000,00
42o0,o0

45 000,00

13 000,00 117 000,00
130 000,00

5 000,00

26 000,00
306 000,00
159 500,00

]_5 000,00

1 650 700,00 1 650 700,00

60 657,30

19 961,00 82 106,00

5 565,00

68 119,90

2 520,oo

38 760,00 648 618,77

73 376,82

2 566,00

22 560,50 1,64 660,18

695 261,50

54 631,00

327 2zl,8o
].50,00 61,1,592,1,6

43I7,3o 17 349,40

10 000,00
2354308,22 28L4245,83

459 937,61,

-459 937,6t



4. skutečné PŘíJMY a VÝDAJE 2o17 - 2o19

Rok

Měsíc
Leden

únor
Březen

Duben

Květen

červen
červenec
Srpen

září
Řilen

Listopad

Prosinec
cELKEM

'5, Financování 2019

Název položky

Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ

FlNANCOVÁNÍ CELKEM

6. Monitorinq obcí

Popis
1. Počet obyvatel obce
2.Příjem celkem (po konsolidaci)
3. Úroky
4. Uhrazené splátky dluhopisů a půjčených prostředků

5. Dluhová služba (DS) celkem ř.3+ř.4

6. Ukazatel Dluhové služby l$|ř.5lř.2
7. Aktiva celkem
8. Cizí zdroje

9. stav na bankovních účtech celkem
10. Úvěry a komunálnídluhopisy
11. Přijaté návratné finanční výpomoci (PNFV) a ostatnídluhy
t2, Zadluženost ce!kem ř.10+ř.11

13. Podíl cizích zdrojů k ce!kovým aktivům í%|ř.8lř.7
14. Podíl zadluženosti na cizích zdrojích lť/o)Y.tZlř.8
15. 8-1eté saldo
16. Oběžná aktiva
17. Krátkodobé závazky

18. Celková likvidita ř.16lř.L7

2oL7

1910 368,48

Výdaje
1,1o 271,,59

91985,60
41236,50

156 88].,38

1-I9 438,60

2I9 890,87

1o8 4,J,1,,60

80 747,98

L27 267,6a
376 654,8,],

L25 658,87

L47 744,20
t 706 L89,6o

Skutečnost 2018
Příjmy
2o0 734,4t
2Io 844,10

1,45 782,,J,4

I1"17!o,33
L31,542,73

250 857,89

198 807,39

21,L 458,69

204 523,9I
t72 426,42

475 920,37

23I362,50
2545970,88

Skutečnost 2017
Příjmy
1,65 721,,25

1,31o23,1,1,

t37 446,65

96 229,56

123 937,43

2I9 926,43

183 4t4,1-4
t7o 064,85
182968,42
L42255,36
L37 o39,42

220 34L,86
1 910 368,48

Skutečnost Rozpočet
schváIený

459 937,61,

459 937,6t

Rozpočet
po změnách

2oL9

2354308,22

8 368 288,02

80 265,00

t 1,17 853,47

0,96

-3I4L728,76
1,188 099,77

80 265,00
t4,8o

2018

2 545 970,88

8 395 398,95

52 151-,00

920 694,29

9 o82739,79
135 047,00

1,577 79I,a8

0,62

-2toL7o7,56
Lo02946,89

52 151,00

19,23

t,49

-2 001 37o,L9
1 661 196,93

1"35 047,00
t2,3o



Výdaje
126 997,2o
743 749,40

75 312,35

t71904,32
]_99 689,68

128 058,20
113 849,30
74199,60

541,79t,59
1,42 685,53

49 753,40

I2o883,52
1888 874,09

Skutečnost 2019
Příjmy
2o1,763,66

L49 t22,63
1,67 242,L1,

176 580,94

I78 6t2,43
253 098,98
257 237,55

152287,26
I78 37t,42
179 401,,34

168 4o9,77

29218a,13
2354308,22

Výdaje
198 268,90

61346,80
50 156,85

749 543,62

928 499,67

t75 386,25

].55 392,65

102 758,80
85 5].8,56

87 113,65

144 643,28

75 616,80
28t4245,83

%sR %UR



7. Pohledávkv k 31.í2.2019

Účet - popis 2oL7
311- Odběratelé 9ZZ,OO

314 - Krátkodobé poskytnuté zá 40 950,00

cEtKEM 4t 872,00

20L8

48 380,00

48 380,00

20L9
2 696,00

54 670,00

57 366,00

8.Závazkv k31.12.2019

Učet - popis

321- Dodavatelé
331 - Zaměstnanci
337 - Zdravotní pojištění

342 - Ost.daně, popl,a jiná pe

cELKEM

20L7

20 059,00
3 157,00

2 635,00

25 851,00

20t8

21274,o0
3 280,00

2 495,oa

27 o49,o0

20t9
6 491,oo

21,274,oo

9. Stav úvěrů a půiček k 31.12,2019

účet - název

27 765,00

2ot7 2078 2019



10.1. Jmění. upravuiící položkv a fondv k 31.12.2019

Název fondu
401 - Jmění účetníjednotky
406 - Oceň.rozdíly při prv.použ.met,
408 - Opravy předch. účetních období
cELKEM

účet - název
23L 10 - Základní běžný účet Úsc; zgÚ
z3t20 - základní běžný účet ÚSc; zBÚ ČNB

cELKEM

počáteční stav
9 797 678,17

-2 474100,90
-10 000,00

7 3t3 577,27

Zůstatek k3t.12.
9 797 678,17

-2 474100,90
-1_0 000,00

7 3t3 577,27

10.2. Peněžní a ostatní fondv k 31.12.2019

Název fondu Počáteční stav Zůstatek k3t.L2.

11. Stavv na běžných účtech a v pokladně k 3't.'t2.2019

počáteční stav
1133 049,34

444 7 41,,7 4

L 577 79t,08

Zůstatek k3t.t2.
1,o4L954,13

75 899,34

! tt7 853,47



,l2. přehled dotací poskvtnutÝch rozpočtv a státními fondv

Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

Ze státního rozpočtu 12 839,80 12 839,80
od státních fondů
Celkem 12 839,80 12 839,80

12.í. PřehIed přiiatých dotací v roce 2019 ze státního rozpočtu

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

98348 Volby do Evrop.parlamentu 12 839,80 12 839,80
Celkem ze státního rozpočtu !2 839,80 12 839,80

12.2. Přehled přiiafúch dotací v roce 2019 od státních fondů

VZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

12.3. Přehled přiiatÝch dotací v r. 2019 z rozp. kraiů,obcí.DSO a převodv z vl. fondů

Položka Označení položky Skutečnost Rozpočet schválený Rozpočet po změnách
41,34 Převody z rozpočtových účtů 450 000,00



13.í. Podíl pohledávek na rozpoětu v roce 2019

označení kč
Krátkodobé pohledávky (Netto) 2 696,00
Dlouhodobé pohledávky (Netto)

Z toho: Dl. pohledávky - následující rok

Rozpočtové přtjmy 2 354 308,22
Podíl pohledávek na rozpočtu (v %) o,tl

13.2. Podíl závazků na rozpočtu v roce 2019

označení kč
Krátkodobé závazky 27 765,00
Dlouhodobé závazky

Z toho: Dl. závazky - následující rok

" Rozpočtové příjmy 2 354 308,22
Podíl závazků na rozpočtu (v %) t,18

13.3. Podíl zastaveného maietku na celkovém maietku územního celku v roce 2019

označení kč
Zastavený majetek
Majetek celkem 7 180 188,25
Podíl zastav, majetku na celk. m. (v %)



14. Maietek k 31.12.2019

Účet - popis

019 - Ostat. dlouhodobý nehm.m

021 - Stavby

028 - Drobný dlouhodobý hmotný
031- Pozemky
041- Nedokončený dl. nehmot,m
042 - Nedokončený dl. hmotný m

069 - Ostatní dlouhodobý fin.m
cELKEM
z toho: oprávky k majetku celkem

Brutto
150 400,00

4 4481,84,22

766 81,5,93

I t1,4 823,91,

133 366,00

564862,00
214 000,00

7 392 452,06
-2 989 338,93

2at7
Korekce

-142 880,00
-2 o79 643,00

-766 815,93

-2 989 338,93

Netto
7 520,00

2 368 541,,22

1, 1I4 823,9L
133 366,00
564862,00
214 000,00

4 4o3tt3,L3

Brutto
150 400,00

4 448184,22
809 652,93

t lto 757,71,

133 366,00
555 182,00

2I4ooo,oo
7 42l542,86

_3 081 003,93



í4. Maietek k 3í.12.2019

Účet - popis 2OL7 2Ot8
Brutto Korekce Netto Brutto

019 - Ostat. dlouhodobý nehm.m 150 400,00 -1-42 880,00 7 520,00 150 400,00
021-Stavby 4448L84,22 -2079643,00 236854,J,,22 4448184,22
028 - Drobný dlouhodobý hmotný 766 815,93 -766 8L5,93 8O9 652,93
031 - Pozemky 1, 1,L4 823,91, 1tt4 823,91, 1. tto757,7t
041- Nedokončený dl. nehmot.m 133 366,00 133 366,00 133 366,00
042 - Nedokončený dl. hmotný m 564 862,00 564862,00 555 182,00
069 - ostatní dlouhodobý fin.m 214 000,00 2L4 ooo,0o 2'],4 ooo,0o
CELKEM 7 392 452,06 -2989 338,93 4 4o3 tL3,!3 7 42L542,86
z toho: oprávky k majetku celkem -2 989 338,93 -3 081 OO3,93

20t8
019 - Ostat. dlouhodobý nehm.m Korekce Netto
021- Stavby -142 880,00 7 520,00
028 - Drobný dlouhodobý hmotný -2 L28 47L,OO 2 319 7t3,22
031- Pozemky -809 652,93
041 - Nedokončený dl, nehmot.m 1, 1,LO 757,7'J,

042 - Nedokončený dl. hmotný m 133 366,00
069 - Ostatní dlouhodobý fin.m 555 182,00
CELKEM 214 000,00
z toho: oprávky k majetku celkem -3 081 003,93 4 340 538,93

20L9
Brutto Korekce Netto

019 - Ostat. dlouhodobý nehm.m 4 448 L84,22 -2 L77,299,00 2 27O 885,22
021- Stavby 74O 125,12 -74O I25,I2
028 - Drobný dlouhodobý hmotný L tLO 757 ,7t 1,'J,IO 757 ,71,
031- Pozemky 133 366,00 133 366,00
041 - Nedokončený dl. nehmot.m 533 755,20 533 755,20
042 - Nedokončený dl. hmotný m 21,4 OO0,00 214 OO0,00
069 - Ostatnídlouhodobý fin.m 7 t8O L88,25 -29t7 424,t2 4262764,13
CELKEM -2917 424,L2
z toho: oprávky k majetku celkem



Ministerstvo financí

ROK MĚSÍC lČO
2019 12 00509221

Název a sídlo účetní jednotky: Obec Kováň
Kováň
294 25 Katusice

VÝXIZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČIU
ÚZrUruÍCH SAMOSPRÁVNÝC H CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVnZXŮ

A REG|ONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31,12.2019
(v Kč na dvě desetinná místa)

Fin2-12M
oBCi

l.Rozpočtové příjmy

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočei
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

0000 1111 Daň z příjmů FO p|acená p|átci

i]L100 1112 Daň z příjmú Fo piacená pop]at

0000 1113 Daň z příjmú FO vybír, srážkou
0000 1121 Daň z příjmú právnických osob
0000 1211 Daň z přidané hodnoty
0000 1340 Popl.za prov,sys.likv.kom,odp.
0000 1341 Poplatek ze psú
0000 1381 Daň z haz,her výj,d.d.tech,her
0000 1382 Zruš,odvod z |oterií kromě VHP
0000 1511 Daň z nemovitých věcí
0000 4111 Neinv.přijaté transf,z VPS SR
0000 4112 Neinv.přij.tran,ze SR-s,d,vzt,
1069 2212 Sankč,pl,přij od jiných subj,
1069 osiatní spráVa v zemědělství
2310 2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobku
231a Pitná voda
3612 2132 Příj,z pronáj.ost,nemovit,věcí
3612 Bytové hospodářství
3722 2111 Příj,z poskyt.služeb a výrobkú
3]22 Sběr a svoz komunálních odpadů
3]25 2324 Přij,nekapit,příspévky,náhrady
3725 Využív.a zneškod.komun,odpadú

^171 
2112 Příj.z prodeje zboží

6171 Činnost místní správy
6310 2141 Příjmy z úrokú (část)
6310 2142 Př,z podílú na zisku a divid,
6310 Obec.příj,a výd.z fin.operací
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů
6330 Přev.vl,fondům u rozp.úz.úrov,

Příjmy ceIkem

300 000,00
5 000,00

30 000,00
280 000,00
620 000,00
59 000,00
3 500,00
4 000,00
2 000,00

230 000,00

46 200,00

8 000,00
8 000,00

45 000,00
45 000,00
,1 3 000,00
1 3 000,00

1 000,00
4 000,00
5 000,00

5BB 369,00
15 793,00
43 153,00

549 724,00
904 788,20
59 000,00
3 650,00

10 781 ,00
55,00

446 368,00
12 839,80
52 300,00
,l0 000,00
10 000,00
32 161 ,00
32 161 ,00
45 000,00
45 000,00
12 B50,00
12 850,00
22 2B1 ,00
22 281 ,00

150,00
150,00

1 000,00
4 000,00
5 000,00

1 650 700,00 2 814 263,00

469 336,35 156,4 79,8
12 793,89 255,9 81 ,0
43 152,26 143,8 100,0

401 926,31 143,5 73,1
904 7BB,B2 145,9 í 00,0
49 270,00 83,5 83,5
3 650,00 104,3 100,0

10 780,48 269,5 100,0
54,24 2,7 98,6

297 667,27 129,4 66,7
12 839,80 100,0
52 300,00 113,2 100,0
10 000,00 100,0
10 000,00 100,0
19 961,00 249,5 62,1
19 961,00 249,5 62,1
38 760,00 86,1 86,1
38 760,00 86,1 86,1

280,00 2,2 2,2
280,00 2,2 2,2

22 28a,50 100,0
22 280,50 100,0

150,00 1 00,0
150,00 100,0
679,30 67,9 67,9

3 638,00 91 ,0 91,0
4 317,30 86,3 86,3

450 000,00
450 000,00

2 804 308,22 169,9 99,6

FENlX, Výkaznictví 8.51,009 Strana 1 Tisk: 22,01.2020 8:08:33



tČo: oosogzzt WKAz pRo HoDNocENí plnĚní nozpočru úsc, oso n RR (v Kč)Obffi ,".tru"ný t j1.1:4É
Il.R"rp"čt9"é 

"ýdaje

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

aD123

2212 5021 Ostatní osobní výdaje
2212 5139 Nákup materiálu j.n.
2212 5169 Nákup ostatních služeb
2212 5171 Opravy a udržování

B 000,00
100 000,00

,l 08 000,00
4 000,00

10 000,00
30 000,00
30 000,00
74 000,00

500,00
500,00

15 000,00
35 000,00
10 000,00
60 000,00
2 000 00

8 000,00

10 000,00
3 000,00
3 000,00

2 000,00
585 500,00
587 500,00

40 000,00
10 000,00
50 000,00

1200,00
3 000 00
4 200,00
5 000,00
5 000,00

82 000,00
82 000,00

30 000,00
30 000,00

75 000,00

20 000,00
5 000,00

30 000,00

130 000,00

20 000,00

1 000,00
1 000,00
4 000,00

2212 Silnice
2321 5151 Studená voda
2321 5169 Nákup ostatních služeb
2321 5329 Ost.neinv.transfery VR územ.ú
2321 6349 Ost.inv,transf.VR územ.úrovně
2321 Odvád.a čist.odp,vod,nak,s kal
3341 5169 Nákup ostatních služeb
3341 Rozhlas a televize
3399 5021 Ostatní osobní výdaje
3399 5139 Nákup materiálu j,n.

3399 5194 Věcné dary
3399 Ost.zál.kult.,círk.,sděl. pros.
3421 5139 Nákup materiálu j.n.
3421 5169 Nákup ostatních služeb
3421 5171 Opravy a udržování
3421 5175 Pohoštění
3421 5,194 Věcné dary
3421 5222 Neinv.transfery spolkům
3421 Využ. vol.času dětí a mládeže
351 1 5321 Neinvestiční transfery obcím
)E41 Všeobecná ambuIantní péče
3612 5137 DHDM
3612 5151 Studená voda
3612 5171 Opravy a udržování
3612 Bytové hospodářství
3613 5171 opravy a udržování
361 3 Nebytové hospodářství
3631 5154 Elektrická energie
3631 5171 Opravy a udržování
363,1 Veřejné osvětlení
3632 5"l39 Nákup materiálu j.n.

3632 5151 Studená voda
3632 5169 Nákup ostatních služeb
3632 pohřebnictví

3721 5169 Nákup ostatních služeb
3721 Sběr a svoz nebezpeč.odpadů
3722 5137 DHDM
3722 5169 Nákup ostatních služeb
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů
3723 5139 Nákup materiálu j.n.

3723 5,169 Nákup ostatních služeb
Jl23 Sběr a svoz ostatních odpadů
3744 6121 Budovy,ha|y,stavby
3744 Protieroz., protilav.. protipož,
3745 5021 Ostatní osobní výdaje
3745 5137 DHDM
3745 5139 Nákup materiálu j,n.

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva
3745 5169 Nákup ostatních služeb
3745 5171 Opravy a udržování
3745 5175 Pohoštění
3745 péče o vzhled obcí a veř.zeleň
5512 5132 Ochranné pomůcky
5512 5139 Nákup materiálu j.n.
5512 5151 Studená voda
5512 5154 Elektrická energie
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva
5512 5175 Pohoštění

54 450,00
6 208,00

60 658,00

41 820,00
40 286,00

82 106,00
550,00
550,00

5 025,00
5 025,00

11 604,00
2 950,00

16 744,00
27 622,00
6 200,00
3 000,00

6B ,120,00

2 520,00
2 520,00
3 044,00

1B 266,00
470 009,00
49,1 319,00
157 300,00
157 300,00
41 503,00
31 874,00
73 377,00

1 235,00
1 331,00

2 566,00
9 890,00
9 890,00
1 476,00

152 680,00
154 156,00

616,00

616,00
533 756,00
533 756,00
90 964,00
11 846,00
,l9 826,00
5 528,00

30 976,00
1 677,0o

690,00
161 507,00
27 679,00

1323,20
18 117,00

1 064,00

6 447,0o

5 025,00
5 025,00

11 603,90
2 950,00

16 744,00
27 622,ao
6 200,00
3 000,00

68 1 19,90
2 520,00
2 520,00
3 044,00

18 266,00
470 00B,77
491 31B,77
157 300,00
157 300,00
41 503,00
31873,82
73 376,82

1 235,00
1 331,00

50,3 -100,0

8,4 100 0
580,2 100,0

.1 00,0
100,0

345,3 100,0
100,0
100,0

681 ,2 100,0
84,0 100,0
84,0 100,0

100,0
913,3 100,0
B0,3 ,] 00,0
83,6 ] 00 0

1 00,0
1 00,0

103,8 100,0
318,7 100,0
146,B 100,0

1 00,0
1 10,9 100 0

54 450,00 100,0
6 207,30 100,0

60 657,30 56,2 100,0

41 B20.00 418,2 100,0
40 286,00 134,3 1cC,0

82 106,00 1 11,0 100.0
540,00 10B,0 98,2
540,00 10B,0 98,2

2 566,00 6,1 ,1 100,0
9 889,58 197 ,8 100,0
9 889,58 197,B 100,0
1 476,00 100,0

152679,31 186,2 100,0
154 155,31 1B8,0 ,1 00,0

6,] 5,29 99,9

6,15,29 2,1

533 755,20
533 755,20
90 964,00 121 ,3
11 846,00
19 825,30 99,1
5 528,00 ,l 10,6

30 976,00 103,3
1 677,00

690,00
16,1 506,30 124,2
27 679,00

1 324,00 6,6
1 8 1 17,00

1 064,00 106,4

999
100 0
100,0
100 0
100,0
1 00,0
100,0
100,0
100,0
100.0
100,0
100,0
1 00,1
100,0
100,0

6 447 ,00 161 ,2 100,0

FENlX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 2 Tisk. 22,01.2020 8:08:33



|čo: OO509221
obec kováň

vÝKAz pRo HoDNocENí pLNĚNí nozpočru úsc, oso n nn (v Kč)
sestavený k 31.12.2019

Il.Rozpočtové výdaje

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

5512
611,2

ó| |2

61 12

olI/
61 17
61 17
61 17
61 17
617 1

t)l1l
617 1

61 71

617 ]

617 1

617 1

617 1

ol/l
ol/I
617 1

617 1

ol/l
6,1 7 

,1

631 0

5a21
5,1 36

Á 1 20

51 54
3lr) l

5162
51 68
51 69
517 1

5172
517 5

5365

51 63

po - dobrovolná část
5023 Odměny čl.zastup,obcí a krajů
5032 Pov.pojistnénaveř.zdrav.poj.

Zastupitelstva obcí
5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.

5162 Službyelektronic.komunikací
5175 Pohoštění

VoIby do Evropského parlamentu
Ostatní osobní výdaje
Knihy, učební pomůcky a tisk
DHDM
Nákup materiá|u j.n,

Elektrická energie
Poštovní sIUžby
Služby eIektronic, komunikací
Zprac.dat a s|. inf,kom,techn,
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Programové vybavení
pohoštěn í

Platby daní a popl,kraj,,obc,.
Činnost místnísprávy

SIužby penézniCh ústavu
Obec,příj,a vyd,z fin,operací

SIužby penezttích ústavu
Pojištění funkčně nespecifik,

Převody vlastnim rozpočt, účtúm
Přev,vl.fondúm v rozp, úz,úrov,

26 000,00
276 000,00
30 000,00

306 000,00

35 000,00
4 000,00

2 000,00
20 000 00

1 500.00
5 000,00

50 000,00
25 000,00
10 000,00

7 000,00

159 500,00
5 000,00
5 000,00

10 000,00
10 000,00

1 650 700,00

54 630,20
286 669,00
27 713,00

314 382,00
10 378,00

B05,B0
1 000,00

656,00
12 B39,B0
39 27B,00

12 167,00
38 975,00
27 007,00

659,00
5 500,00

97 265,00
59 197,00

323 450,00
5 724,00
2 283,00

90,00
611 595,00

5 558,00
5 558,00

11 792,00
11 792,00

2 814 263,00

54 631,00
286 669,00
27 713,00

314 382,00
10 378,00

805,80
1 000,00

656,00
12 B39,B0
39 278,00

12166,22
38 974,29
27 007,00

659,00
5 500,00

97 264,85
59 196,50

323 450,00
5 723,30
2 283,00

90,00
611 592,16

5 557,40
5 557,40

11 792,00
11 792,00

450 000,00
450 000,00

3 264 245,83

210,1 100,0
103,9 100,0
92,4 100,0

102,7 100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

112,2 100,0

100,0
*****100'0

135,0 100,0
43,9 100,0

1 
,10,0 100,0

1 94,5 100,0
236,B 100,0
*****100'0

100,0
32,6 100,0

100,0
383,4 100,0
111,1 100,0
111,1 100,0
117,9 100,0
117,9 100,0

197 ,7 1 16,0

631 0
6320 51 63
o JZU
6330 5345
6330

Výdaje ceIkem

FENlX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 3 Tisk: 22.01,2020 8;08:33



lčo: oosogzzt
obec kováň

Wxnz pRo HoDNoCENí pLNĚNí nozpočru úsc, oso R nR (v Kč)
sestavený k 31.12,2019

lll.Financování - třída 8

číslo
položky

Schvá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

teXt

krátkodobé f inancování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 81 1 1

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8112
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 81 13
Uhrazené splátky krátkod.pň].půjč.prostředkůG) 8114
Změna stavu kr.pr.na bank.úč.kromě účtů sFA(+/-) 81,15

Aktivní krátkod.operace řiz.likvidity-příjmy(+) 8117
Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-výdaje() _ 81 18

Dlouhodobé financováni z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121
Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-) 8122
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123
Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-) 8124
Zména stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-) 8125
Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8127
Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje() Bl2B
krátkodobé f inancování ze zahraničí

459 937,6,1

459 937,61

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)
Zm.s. kr.pr.na b.úč.ze zahr. jiných než ZDÚFI-)
Aktivní krátkod.oper,řízení likvidity-příjmy(+)
Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-výdaje(-)
Dlouhodobé financování ze
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)
Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)
Aktivní dlouhod.oper. řízení likvidity-příjmy(+)
Aktivní dlouhod,oper, řízení likvidity-výdaje(-)
Opravné položky k peněžním
Operace z peněžních účtů organizace nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů
na devizových účtech (+/-)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-)

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8)

B21 1

azlZ
8213
B214
B215
8217
oa 1oOz l O

zahraničí
8221
B222
8223
ózz4
B225
ózz /

822B
operacím

B90 1

8902

8905
B000

FEN lX, Výkaznictvi 8.5'1 .009 Strana 4 Tisk: 22,01.2020 8:08:33

Název



iCO: 00509221
obec kováň

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ nOZPOČIU USC, DSO A RR (v Kč)
sestavený k31,12,2019

IV.Rekapitu|ace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

434241text

Třídal-Daňovépříjmy
ířida 2 - Nedaňové příjmy
TřjCja 3 - Kapitálové přílmy
Třída 4 - Přijaté transfery
Příjmy ceIkem
Konsolidace příjmú
v tom položky,
2223 - Přil,z fin.vyp.min.Iet mezi kr,a obcemi
2226 - Přilmy z fin.vypoř,min,let mezi obcemi
2227 - P říl.z fin,vyp. m in. Iet-RR, kraj. obce, DSO
2441 - Splátky půjčených prostředkú od obcí
2442 - Splátky pújčených prostředkU od kralů
2a43 - Splátky púlčených prostř,od region,rad
2J49 - Ostalni spIatky pujc.prostř,od VRUU
4121 - Neinvesiiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4123 - Neinvestiční přij.transíery od reg,rad
4'29 Ostatní neinv.přijaté transfery od RUU
4133 - Převody z v|astních rezervnich fondů
.1134 - Převody z rozpočtových účtú
4137 - Př mezt stat.m. a 1ejich č. - příjmy
413B - Převody z viastní pokIadny
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů
zi221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4222 - lnvesliční přijaté transfery od krajů
4223 - lnvestiční přij,transfery od reg.rad
,,]229 - Ostatni inv,piijate transfery ocl RUU
ZJ 024 - Transfery přijaté z území jin,okresu
ZJ 025 - Sp|átky půjč,prostř,přij.z úz.j.okr.
ZJ 028 - Transfery přijaté z územíjin,kraje
ZJ 029 - Splátky pujč,prostř,přij z úz,j.kr.

P ř í j m y ce 1 ke m pokonso|idaci
i-l,ijai,8ěžnévýdaje
Třida 6 - Kapitá|ové výdaje
Výdale ceIkem
Konsolidace výdajú
v tom položKy,

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5325 - Neinvestiční transfery regioná|, radám

--2l - Osiatr,tl tle,nvesticní trarrsfery VRUU
5342 - Převody FKSP a soc.fondu obcí a kraju
5344 - Převody vl,rezervním fondům úz,rozpočtú
5345 _ Převody vlastním rozpočtovým účtům
5347 - Př. mezi stat,m. a ]ejich č, - výdaje
5348 , Převody do vlastní pokladny
5349 - ostatní převody v|astním fondům
5366 - Výd,z fin,vyp.min,let mezi kr a obcemi
5367 - Výdaje z fin,vypoř,min,|et mezi obcemi
536B - Výd,z fin,vyp,min,let-RR, kraj.obce,DSO
5641 - Neinvestični pujčené prostředky obcím
5642 - Neinvestični pújčené prostředky kralům
5643 - Neinvest.půjčené prostředky reg.radám
iú49 - osiaIn, ne,nvest.pujc,prostředxy VRUU
6341 - lnvestiční transfery obcím
6342 - lnvestiční transfery krajum
6345 - lnvestiční transfery regionálním radám
dJ4J - Ostatni investrčnr transíery VRUU
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6443 - Investiční půj,prostředky region,radám
U,r4J _ oStatnl invest,pujčene prostiedky VRÚU

401 0
4020
4030
4040
4050
4060

4061
4062
4063
4070
4080
40B1
4090
4,1 00
4110
41 11

4120
4 lJU
4140
4145
4146
4150
4170
41 B0
4181
41 90
4191
4192
41 93
4194
4200
4210
4220
4240
4250

4260
4270
4271
428Q
4281
4290
4300
4305
4306
4310
4321
4322
4323
4330
4340
4341
4350
4360
4370
4371
4380
4400
4410
441 1

4420

1 533 500,00
71 000,00

46 200,00
1 650 700,00

1 650 700,00
1 620 700,00

30 000,00
1 650 700,00

3 000,00

30 000,00

30 000,00

2 621 681,20
127 442,00

65 139,80
2 814 263,00

2 814 263,00
2 280 507,00

533 756,00
2 814 263,00

2 520,00

40 286,00

2 193 419,62
95 748,80

515 139,80
2 804 308,22

450 000,00

450 000,00

2354308,22
2730 490,63

533 755,20
3 264 245,83

450 000,00

2 520,00

40 286,00

450 000,00

143,0 B3,7
134,9 75,1

790,8
169,9 99,6

142,6 83 7
1 68,5 119,7

100,0
197,7 1160

84,0 100,0

134,3 100,0

FENlX, Výkaznictví 8.51 .009 Strana 5 Tisk: 22.01,2020 8:08:33



lČo; 00509221 \aíKAZ pRo HoDNoCENí pt-trtĚNi Rozpočru úsc, oso n nn (v Kč)
Obec Kováň sestavený u,s1.1z'.zoló

-

|V,R"k"pitulr"u p o|idu""

Název
řádku rozpočet po změnách počátku roku %RS %RpZ

'""' |. o' o2 a'

ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okres u 4421
ZJ 027 - Pújčené prostř,poskyt.na územíj,okr, 4422
ZJ 035 - Transfery poskyt.na územíjin.kraje 4423
ZJ 036 - Půjčené prostř.poskyt,na územíj,kr, 4424

Výda je celkem pokonsolidaci 4430 1650700,00 2814263.00 2814245,83 170,5 100,0
SALDO PŘíJMÚ A VÝDAJů Po KoNsoLlDAcl 4440 -459 937,61
Třída B - Financování 4450 459 937.61
Konsolidace financováni 4460
F|NANCOVANí cslxrv Po KoNsoLlDACl 4470 459 937,61

FENlX, Výkaznictví 8.51 .009 Strana 6 Tisk: 22.01.2020 8:08:33



lčo: 00509221
obec kováň

vÝrnz pRo HoDNoCENí pLNĚNí nozpočru úsc, oso n Rn (v Kč)
sestavený k 31.12.2019

Vl.Stavy a obraty na bankovních účtech

číslo počáteční stav ke konci změna stavu
Název bankovního účtu řádku stav k 1.1. vykaz. období bankov. účtů

teXt 63ozol

Základni běžný účet USC
tsěžné účty fondú USC
Běžné účty celkem
pokiacjn a

6010 1 577 791 ,0B 1 117 853,47 459 937,61
6020
6030 1 577 791,08 1 117 B53 47 459 937,61
6040

FENlX, Výkaznictví 8.51 .009 Strana 7 Tisk: 22,01.2020 8:08:33



Yýkaz zisku a ztráty
úzrvruí snvospnÁvNÉ crlry, svvKy oací, nrctoruÁlruí nnoy nrcloruů souonžruosrt

sestavený k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07 .02.2020 8;06:26

Název účetní jednotky: Obec Kováň
sídlo: kováň

294 25 Katusjce
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo : 00509221

1 2 a 4

číslo
coIožky Název položky Syntetický

účet

UCETNÍ OBDOBÍ

sĚžNÉ ttlttNUlÉ

Hlavní činnost I HosPodarSKa
| činnost

Hlavní činnost I HosPodářská
l činnost

n. NÁxlnoy cELKEM 2 851 794,18 2 052 142,84

l Nákiady z činnosti 2 805 988,18 2 016 223.84

] Spotřeba materiá]u

2. Spotřeba energie

3. Sootřeba jiných neskladovatelných dodáVek

4 prcdané zboží
5 AktiVace d oUhodobého majetkU

6 AktiVace oběžného majetkU

t Znéaa staVU zásob VlaStní Výroby

8 opravy a udržování

9, Cestovné
,10. Naklady na reprezentaci

1 i Aktivace Vnitroorganizačních služeb
r 2 ostatní siužby
,13 

N,4zdové nák ady

14 Zákonné sociální po]ištání
,15 J]né sociá]ní pojištění

16 Zákonné soclální náklady

1 7, J]né Sociální náklady

18 Daň Silniční

19 Daň Z nernoV]tostí

20 Jiné daně a poplatky

22 Sm lvní pokuty a úroky z prodleni

2i1 J]né poKUty a penále

]4 Dar} a ira bezLplatna přeoan;

25 Prodaný nlateriál

26 N]anKa a šKody

27 TVorba fcndU

26 odp|sv dlouhodobého majetku

29 Prodaný dloUhodobý nehmotný ma]etek

30 Prodaný d]ouhodobý hmotný ma]etek

3,] PIodané pozemky

32 Tvorba a Zúčtování rezerv

33 l Vorba a Zuctováni opravných položek

34 Nák]ady z Vyrazených pohledáVek

35 Nák]ady z drobného dlouhodobého majetku

36 ostatni nák|ady z činnostl

501

5a2

503

504

506

507

508

511

512

J lJ
a lo

518

524

525

527

528

531

)óz
538

541

542

543

544

548

552

553

554

555

556

558

549

114 279,50

98 985,01

1 007 260,89

480 782,39

423 699,00

25 528,00

90,00

11225,aa

555 ,]82,00

56 348,00

20 843,30

1 1 765,09

99 783,34

112747 49

595 930,09

573 67O 41

434 802,00

25 173,a0

36 634,00

1 000,00

7 77?,aO

48 828,00

22 640,Qa

42 837,00

14 406,51

ll. F nančni náklady

] Plodané cenné papíry a podíly

2 U IOKV

:] K!|ZoVé ZtrátV

4 Nák ady z přecenění reálnor] hodnotou

5 Ostatní finanóni náklady

561

562

563

564

569

lll NákladV na transfery 45 806,00 35 91 9,00

2 Nák]adV Vyblaných míst,Vi,inStitUcí na transfery 35 91 9,00

FENlX, Výkaznictví 8.51,009 Strana 1

45 806,00

Tisk: 07 .02.2020 8:07 :02

I I



lČo: 00509221 Výkaz zisku aztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
UZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONÁLNÍ RADY REGlONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Kováň sestavený k31,12.2019
1 2 3 4

CísIo
položky Název položky Syntetický

účet

UČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ MlNULÉ

HIavní činnost I Hospodářská
l činnosi

Hlavníčinnost I liospodarska
l činnost

B. VÝNOSY CELKEM 2 355 704,22 2 564 922,68

l. Výnosy z činnostt 145 7 47 ,50 164 499,50

1, Výnosy z prodeje Vlastních Výrobkú

2 Výnosy Z prodeje slUžeb

3 Výnosy z pronájmu

4, Výnosy Z prodaného zboží
! .',r, sl 7F so,a.r cl- pop alku

6 Výnosy Z místních poplatkú

8, Jlné výnosy z vlastních výkonů

9, Smluvní pokuty a úroky Z prodlení

1 0 J]né pokUty a pená|e

1 1 Výnosy zvyřazených pohledáVek

12 Výnosy z prodele materiá]u

1 3, Výnosy Z prode]e dloUhodobého nehmotného majetku

14 Výnosy z prodeje dlouhod hm, maj kromě pozemků

1 5 Výnosy Z prode]e pozemkú

1 6 Čerpání fondů

17, ostatní Výnosy z óinnosti

601

602

oUJ

604

605

606

609

641

o+l
o+J

644
645

646

647

648

649

23 087,00

38 760,00

52 920,00

1 0 000.00

20 980,50

35 709,50

38 760,00

63 950,00

3 440,00

22 64a,00

ll Finanční Výnosy 4 317,30 24 131 ,06

1. Výnosy Z prodeje cenných papírů a podílú

2 Úraky

3. KL]rZoVé Zisky

4. Výnosv z přecenění reálnou hodnotou

5 Výnosy z dlouhodobého flnančního majetku

6 ostatní finanční Výnosy

661

662
663

664

665

669

679,30

3 638,00

827,26

1 8 573,80

4 730,00

lV, Výnosy z transferů 65 1 39,80 429 030,00

2, Výnosy vybraných míst,vlád,institucí z transferů 672 65 1 39,80 429 030.00

V Výnosy ze sdílených daní a poplatkú 2140 499,62 1 947 262,12

1, Výnosy Ze sdílené daně z příjmů fyzických osob
2 Výnosy ze sdílené daně Z příjmů právnických osob
3, Výnosy Ze sdílenó daně Z přidané hodnoty

4 Výnosy Ze sdílených spotřebních daní
5 Výnosy ze sdílených majetkových daní
6 Výnosy ze sdí ených daní a pop atkú

oó l

Dóz

684

oóf
686

688

525 282,50

401 926,31

904 788,82

297 667,27

10 834,72

466 91 9,83

352 021 ,12

867 346,35

237 223,71

23 751 ,11

C. VÝSLEDEKHOSPODAŘENÍ

1 Výsledek hospodaření před zdaněním
2 VySledek hospodaření běžného účetního období

-496 089,96
_496 089,96

512 779,84

512 ]79,84

Podpisový záznam,.

FEN lX, Výkaznictví 8.51 .009 Strana 3 Tisk: 07.02.2020 8,.07,,02

I I



Rozvaha
_ úzrvruísnvospRÁvNÉ crlxy, SvAzKy oscí, RrctotlÁlní nnpy Rroloruů souoRžNosrt

sestavená k31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaven í : 07 .O2,2020 8 :06:26

Název účetní jednotky: Obec Kováň
sidlo: kováň

294 25 Katusice
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo : 00509221

1 2 J 4

Císlo
poIožky Název po|ožky

syntetický
účet

UČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNE
MlNULÉ

B.RUTToIKOREKCEINETTo

AKTlVA CELKEM 8 368 288,02 2 917 424,12 5 450 863,90 6 001 735,86

A stálá aktiva 7 180 ,188,25 2 917 424,12 4 262764,13 4 340 538,93

l, Dlouhodobý nehmotný majetek 1 33 366,00 1 33 366,00 140 886,00

1, Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

2 Soítware

3. oceniteIná práVa

4. Povo]enky na emise a preferenční limity

5 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

B poskytnLlté zá]ohy na dlouhodobý nehmotný majetek

9, DloLlhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

a12
U lJ

014

015

018

019

a41

051

035

1 33 366,00 1 33 366,00

7 520,00
,133 366,00

]l D]ouhodobý hmotný ma]etek 6 832 822,25 2 917 424,12 3 915 398,13 3 985 652,93

] PoZemky

2 KUIturní předměty

3 staVby

4 San,]ostatné hmotné movitá Věci a soubory hm.m,věcí
5 PěStite]ské celky t!,Valých porostú

6 I .oO,y d o1,1oooby hmotný Ta]eteh

l ostatni dlouhodobý hmotný ínajetek

8 Nedokončený dlouhodobý hmotný ma]etek

9 poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10 D]oUhodobý nmotný majetek uróený k prodeli

031

O32

a21

a22

a25

028

042

a52
036

1 110 757,71

4 448 184,22

74a 125,12

533 755,20

2177 299,00

740 125,12

1 110 757.71

2 27g 885,22

533 755,20

1 110 7 57 ,71

allóallaa

555 1 82,00

lll Dlouhodobý finanóní majetek 214 000,00 214 000,00 214 000,00

1, Majetkovó účasti V osobách s rozhodu]ícím Vlivem

2 Majetkové účasti V osobách s podstatným Vlivem

3 D]Uhové cenné papíry držené do splatnosti

4 Dlouhodobé půlčky

5 Terminované Vklady dlouhodobé

6 ostatní dlouhodobý íinanční ma]etek

7 Pořizovany d]oUhodobý íinanční majetek

8 PoskytnUté Zálohv na dlouhodobý finanční majetek

061

062
063

067

068

069

043

053

214 000,00 214 000,00 21 4 000,00

lV DloUhodobéponledáVky

-l PoskytnUtó rlávratné finanční Výoomoci dlouhodobé

2 DioUnoc]obé pohledávky z postoupených úvěrŮ

3 D]oljlrodobé poskyinute ZálohV

4 DioJ1ooobé poniedáVky Z ,Uceni

5 oStatní dlouhodobé pohledáVky

0, DIoUhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462

464

465

466

469

471

FENlX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 1

I I

Tisk: 07.02,2020 8:06:44



lČo; 0050922 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista) .
úzrvruí sAMospRÁvNÉ cELKy, svAzKy oBcí, REGloNÁLNí RADy nřcroruů souDRžNosTl

obec kováň sestavená k 31 .12.2019'
1 2 aJ 4

CísIo
položky Název položky

Syntetický
účet

účrrruí oBDoBí

BĚžNE
MlNULE

BRUTToIKoREKCEInrrro
oběžná aktiva 1 1 88 099,77 1 188 099,77 1 661 196,93

l, Zásoby

1, Pořízení materjálU

2, lv]ateriál na skladě
3. N,4ateriál na cestě
4, Nedokončená Výroba

5, Poiotovary Vlastni Výroby

6, Výrobky

7 . Pořízení zboži
B Zboží na skladě
9. Zboží na cestě

,10, ostatn zásoby

111

112

119

121

122

123

131

132

138

139

lL Krátkodobé pohledávky 7a 246,30 70 246 3a 83 405,85

1 odběratelé
2 směnky k inkasu

3 PohledáVky za eskontované cenné papíry

4. Krátkodobé poskytnUté zálohy
5 Jiné pohledáVky z hlavní činnosti

6 Poskytnuté návratné finanóní Výpomoci krátkodobé
7 Krátkodobé pohiedáVky z postoupených úVěrú

8 PohledáVky z přerozdělovaných daní

9 Pol"ledáv\y za zaměstnancl
1 0, Sociální zabezpečení
,1 ,1 Zdravotni pojištění

1 2 Důchodové spoření
13 Daň z přílmů

14 ostatní daně, poplaiky a ]iná obdob.peněž,p|nění

1 5 Daň Z přidané hodnoty

16 PohledáVky za osobami mlmo Vybrané Vlád instituce

1 7, PohledáVky za Vybranými ústředn,Vlád, ]nstitucemi

18, PohledáVky za Vybranými místními Vlád,institucemi

23 K,átkodobe pohledáV{y Z ručeni

24. Pevné termínové operace a opce
25. PohIedávky z neukonóených finančnich operací
26, PohIedáVky z finančního zajištění

27 PoriedáVky Z Vydaných dlunopisú

28, Kratkodobé poskytnuté zálohy na transíery

29. Krátkodobé ZprostředkoVání transferů

30, Náklady příštích období

31, Příjmy příštích období

32, Dohadné účty aktivní

33, ostatní krátkodobé pohledáVky

31 1

a1,

JlJ

314
315

316

317

3,19

335

JJo

aaa

341

342

343

344
ó4o

348

361

363

369

367

381

385

388

377

2 696,00

54 670,00

8 880,30

4 000,00

2 696,00

54 670,00

8 880,30

4 000,00

48 3B0,00

29 725,B5

5 300,00

FEN lX, Výkaznictví 8.51 .009 Strana 2 Tisk: 07.02.2020 8:06:44

I I



lč_o: 00509221
úzruruí snvospnÁvNÉ

obec kováň

Rozvaha
CELKY, SVAZKY oBCi, REGloNÁLNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
RADY REGlONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavená k 31 .12.2019
1 2 3 4

Císlo
po ložky Název poIožky

Syntetický
účet

UCETNÍ OBDOBÍ

BĚžNE
MlNULE

BRUTTO I KOREKCE NETTo

lll Krátkodobý íinanóní ma]etek 1 117 853,47 1 117 853,47 1 577 791,08

1. lvlajetkové cenná papíry k obchodování
2, Dluhové cenné papíry k obchodování
3. Jiné cenné papíry

4 Termínované vklady krátkodobé

5 Jinó běžné účty

9 Běžný účet

1 1 základní běžný účet územních samosprávných celků
1 2 Běžné účty íondů územnich samosprávných ce|kú

15, Ceniny
1 6 Peníze na cestě
1 7 Pok]adna

zcl

256

244

245

241

231

2óo

263
262
lol

1 117 853,47 1 117 853 47 1 577 791 .a8

FENlX, Výkaznictví 8 51 009 Strana 3 Tisk: 07.02.2O20 8:06,,44

I I



lČo: 00509221

obec kováň

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista) _

úzevni SAMoSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY oBcí, REGIoNÁLNí RADY REGloNŮ SoUDRZNosTl
sestavená k 31 ,12.2019

5 450 863,90 6 001 735,86
PASlVA CELKEM

5 370 598,90 5 866 688,86c. V|astní kapitál

l. Jmění úóetní.iednotky a upravující položky 7 313 577 27 7 313 577,27

1. Jmění účetní ]ednotky

3, Transfery na pořízeni dlouhodobého rnajetku

4, KUrzoVé rozdíly

5, oceňovaci rozdí]y při prvotním poUžití metody

6. Jiné oceňovací rozdíly

7. opravy předcháze]ících úóetních období

401

403

405

406

4a7

408

g 797 678j7 9 797 678,17

-2 47 4 1aa,90 -2 47 4 1a0,9a

-1 0 o00,o0 -1 0 000,00

ll, Fondy účetní jednotky

6 ostatni fondy

-1 942 978 37 -1 446 888 4,]
]ll. VýSiedek hospodaření

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

3, Výsledek hospodaření předcházejících účetn,období

431

-496 089,96 512779 84

_1 446 888 41 -1 959 668,25

8a 265.0a 135 a47 cag gi7i 7xroje

l. Rezervy

1 ReZervy

it. D|ouhodobé záVazky

1. Dlouhodobé úVěry

2 Pil)aIé návratné finančni výpomoci dlouhodobé

3, DIourrodobe závazky z vydaných dluhopisů

4, Dlouhodobé při1até zálohy

5 DloJlrodobe zavazky z,učeflí

6 Dlouhodobé směnky h úhíadě

7 ostatní dlouhodobé záVazky

8. DloUhodobé přijaté Zálohy na transíery

451

456

+3l

459

80 265,00 1 35 047,00
lll. Krátkodobé záVazky

1, Krátkodobe ÚVěry

2, Eskontované krátkodobé dlUhopisy (směnky)

3 Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

4. Jiné krátkodobé pŮJóky

5, Dodavate|é

6. Směnky k úhradě

7, Krátkodobé přijaté zálohy

8,Závazky z dělené správy

9, Přijaté náVratné finanóní Výpomoci krátkodobé

10 Zaměstnanci
' ' Júe zavazky Vůč: zaméstnancJm

] 2, Sociální Zabezpečení

1 3, Zdravotní pojištění

1 4, DůchodoVé spoření

15 Daň z příJmŮ

16, ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž,p|nění

17.Daá z přidané hodnoty

18,záýazKy k osobám mimo Vybrané Vládní instituce

19.ZávazRY k Vybraným ústředním Vládním instrtucím

2a-Závazky k Vybraným místním Vládním institucím

2 ,', (rathodobe záuaz|,y z lučer,í

281

zóó

289

321

322

326

JJo

341

343

345

347

349

362

6 491,00

21 274,a0 21 274,00

3 280,00

2 495 00

FEN lX, Výkaznictví 8.51,009 Strana 4 Tisk: 07.02.2020 8:06:44



1čo: 00509221
uzrvruí SAMoSpRAvNE cELKy,

oilec kováň

Rozvaha
SVAZKY OBCÍ, REGlONÁLNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
RADY REGlONŮ SOUDRŽNOST|

sestavená k 31 .12,2019

28, Pevné termínové operace a opce
29 záuazky z neukončených finanóních operací
30 1a"ěl.v z íiralcnil^o zajisténi

31 ZáYazky Z upsan, nesp ac, cenných papírů a podílú

32 Krátkodobé přijaté Zá]ohy na transfery

33. Krátkodobé zprostředkování transferů

35, Výdaje příštích období

36. Výnosy příštích období

37. Dohadné účty pasivní

38 ostatni krátkodobé závazky

JoJ

364

366

368

374

JóJ

384

389

37B

52 500,00

55 618,00

52 380,00

Podpisový záznam,,

FENlX, Výkaznictví 8.51 .009 Strana 5 Tisk: 07.02.2020 8:06:44

l

čD


